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KOMENDANT WOJEWODZKI POLICJI Poznan, dnia. 26.04.2022.
W POZNANIU
77P.2380.12.2022

Wykonawcy ubiegajacy sie
o udzielenie zaméwienia publicznego

WYJASNIENIA i ZMIANA TRESCI SWZ

dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zaméwienia publicznego pn. ,Zawarcie umowy
ramowej na dostawy pojazdéw w policyjnej wersji furgon patrolowy”

Informuje’, ze do Zamawiajacego wplynely zapytania dotyczace tresci SWZ. Zamawiajacy przytacza ponizej tre$¢ zapytan wraz z
odpowiedziami.

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ dostawy pojazdow wyposazonych w kamere cofania montowana na linii fabrycznej, wyswietlajaca
obszar za pojazdem na monitorze poktadowym o przekatnej min. 6,5 cala, zintegrowanym (zabudowanym) w desce rozdzielczej pojazdu,
posiadajacym mozliwos¢ obslugi co najmniej radioodbiornika i kamery cofania?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza réwniez ekran o przekatnej 6,5 cala przy zachowaniu pozostalych wymagan

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopu$ci mozliwos¢é dostawy pojazdow ze Swiattami do jazdy dziennej w postaci halogenow zintegrowanych z reflektorami
gléwnymi?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza réwniez $wiatfa do jazdy dziennej w postaci lamp zarowych w miejsce lamp LED

Pytanie 3

Zamawiajacy w Zalgczniku nr 1.1 do SIWZ (Opis przedmiotu zaméwienia) w punkcie 1.4.8.12 wymaga aby pojazd byt wyposazony w
kamere cofania montowana na linii fabrycznej, wy$wietlajacq obszar za pojazdem na monitorze poktadowym o przekatnej min. 7 cali,
zintegrowanym (zabudowanym) w desce rozdzielczej pojazdu, posiadajgcym mozliwo$¢ obslugi co najmniej radioodbiornika i kamery
cofania.

Whnioskujemy do Zamawiajacego o wyrazenie zgody na zastosowanie w pojezdzie bazowym wys$wietlacza o przekatnej min. 6,5 cala z
zachowaniem wszystkich jego wymaganych funkcji.

Majac na uwadze obecng sytuacje polityczno-gospodarczg a takze trwajace ograniczenia produkcyjne jak i wydluzony tancuch dostaw
komponentow elektronicznych proponowane rozwigzanie znacznie skroci czas oczekiwania na dostawe pojazdow a takze zmniejsza koszty
serwisowe pojazdow.

Zgoda Zamawiajacego na proponowane przez nas rozwigzanie w zaden sposéb nie ograniczy konkurencyjnosci postepowania.

Odpowiedz:

Zamawiajagcy informuje, iz odpowiedz zostata zawarta w odpowiedzi na pytanie nr 1.

Pytanie 4

Zamawiajacy w Zataczniku nr 1.1 do SIWZ (Opis przedmiotu zaméwienia) w punkcie 1.4.8.5 wymaga aby pojazd byt wyposazony w $wiatla
do jazdy dziennej wykonane w technologii LED.

Whnioskujemy do Zamawiajacego o wyrazenie zgody na zastosowanie w pojezdzie bazowym $wiatet do jazdy dziennej wykonanej w
technologii halogenowej.

Majac na uwadze obecng sytuacje polityczno-gospodarczg a takze trwajace ograniczenia produkcyjne jak i wydluzony tarcuch dostaw
komponentow elektronicznych proponowane rozwigzanie znacznie skréci czas oczekiwania na dostawe pojazdow a takze zmniejsza koszty
serwisowe pojazdow.

Zgoda Zamawiajgcego na proponowane przez nas rozwiazanie w zaden sposéb nie ograniczy konkurencyjnosci postepowania.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz odpowiedz zostata zawarta w odpowiedzi na pytanie nr 2.

Pytanie 5
Zamawiajacy w Zalaczniku nr 1.1 do SIWZ (Opis przedmiotu zamoéwienia) w punkcie 1.4.8.11 wymaga aby pojazdy posiadaly klimatyzacje z
regulacja temperatury i intensywnosci nawiewu oraz mozliwoscig pracy w obiegu zamknigtym.

! podstawa prawna - art. 135 ust. 11 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z pdzn. zm.)
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Whioskujemy do Zamawiajacego o wyrazenie zgody na zastosowanie w pojezdzie bazowym klimatyzacji bezstopniowg z regulacjg
temperatury w szerokim zakresie zimno-cieplo. Zgodnie z danymi producenta proponowane przez nas rozwigzanie wyposazone jest w
elektroniczng regulacje temperatury oraz sity nawiewu ponadto posiadajace czujnik ktory umozliwia ciagle monitorowanie temperatur
wewnatrz w stosunku do pozadanej temperatury. Proponowane rozwigzanie nie bedzie posiadato wyéwietlacza wyskalowanego w stopniach
Celsjusza.

Majac na uwadze obecng sytuacje polityczno-gospodarczg a takze trwajgce ograniczenia produkcyjne jak i wydluzony tancuch dostaw
komponentow elektronicznych proponowane rozwigzanie znacznie skroci czas oczekiwania na dostawe pojazdow a takze zmniejsza koszty
serwisowe pojazdow.

Zgoda Zamawiajacego na proponowane przez nas rozwigzanie w zaden sposéb nie ograniczy konkurencyjnosci postepowania.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zaproponowane rozwigzanie speitnia wymagania postawione w pkt. 1.4.8.11 Opisu przedmiotu zamowienia.

Pytanie 6

Zamawiajacy w Zataczniku nr 1.1 do SIWZ (Opis przedmiotu zaméwienia) w punkcie 1.5.6.1 wymaga aby pojazdy posiadaly Centrainy

zamek, sterowany pilotem dla wszystkich drzwi nadwozia pojazdu. Urzadzenie musi posiada¢ nastepujace funkcje blokowania i

odblokowania:

+  wszystkich drzwi pojazdu,

+  tylko drzwi tylnych nadwozia

Czy Zamawiajacy uzna powyzszy warunek za spetniony gdy:

+  Przy uzywaniu klawiszy kluczyka (nr 11 nr 3) blokuja / odblokujg sie wszystkie drzwi i klapa.

*  Przy uzywaniu klawisza kluczyka dedykowanego tylko do klapy (nr 2) TAK dla odblokowywania; klapa automatycznie blokuje sie bez
koniecznosci uzycia kluczyka, po jej zatrzasnieciu.

Majac na uwadze obecng sytuacje polityczno-gospodarczg a takze trwajace ograniczenia produkcyjne jak i wydiuzony fancuch dostaw
komponentow elektronicznych proponowane rozwigzanie znacznie skroci czas oczekiwania na dostawe pojazdow a takze zmniejsza koszty
serwisowe pojazdow.

Zgoda Zamawiajgcego na proponowane przez nas rozwigzanie w zaden sposob nie ograniczy konkurencyjnosci postepowania

Odpowiedz: e . e o Bl :
Zamawiajacy dopuszcza rowniez mozliwo$¢ samoczynnej blokady tylnych drzwi nadwozia, ktére beda jedynie odblokowywane przyciskiem
na pilocie kluczyka.

Jednocze$nie Zamawiajacy dokonuje zmiany? tresci SWZ w nizej wskazanym zakresie:

- po pkt. VI.2 SWZ Zamawiajacy dodaje pkt VI.2a), ktory otrzymuje ponizsze brzmienie:

,VI.2a) Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczegdInych rozwigzaniach w zakresie przeciwdziatania wspieraniu
agresji na Ukraing oraz stuzacych ochronie bezpieczenstwa narodowego (Dz. U. z 2022 r., poz. 835) z postepowania o udzielenie
zamowienia publicznego wyklucza sie:

1) Wykonawce wymienionego w wykazach okreslonych w rozporzadzeniu 765/2006 i rozporzadzeniu 269/2014 albo wpisanego na liste
na podstawie decyzji w sprawie wpisu na liste prowadzong przez ministra wtasciwego do spraw wewnetrznych opublikowang w
Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej ministra wiasciwego do spraw wewnetrznych,

2) Wykonawce, ktorego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziataniu praniu pienigdzy
oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach okreslonych w rozporzadzeniu
765/2006 i rozporzadzeniu 269/2014 albo wpisana na liste lub bedaca takim beneficientem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 .,
o ile zostata wpisana na liste na podstawie decyzji w sprawie wpisu na liste prowadzong przez ministra wtasciwego do spraw
wewnetrznych opublikowang w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej ministra wiasciwego do spraw wewnetrznych,

3) Wykonawce, ktorego jednostkg dominujgcg w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 wrzesnia 1994 r. o rachunkowosci
(Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot wymieniony w wykazach okreslonych w rozporzadzeniu 765/2006 i
rozporzadzeniu 269/2014 albo wpisany na liste lub bedacy taka jednostka dominujaca od dnia 24 lutego 2022 1., o ile zostat wpisany
na liste na podstawie decyzji w sprawie wpisu na prowadzong przez ministra wtasciwego do spraw wewnetrznych opublikowang w
Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej ministra wtasciwego do spraw wewnetrznych

- na okres trwania ww. okolicznosci, jednak nie wczesniej niz po uptywie 14 dni od dnia wejScia w Zycie ustawy o przeciwdziataniu
wspieraniu agresji na Ukraineg.

2 podstawa prawna - art. 137 ust. 1i 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 roku Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z p6zn. zm.)
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- po. pkt VI.8 SWZ Zamawiajacy dodaje pkt. VI.9, ktéry otrzymuje ponizsze brzmienie

.Pkt. VI.9 Zamawiajacy dokona weryfikacji w zakresie podstaw do wykluczenia okreslonych w pkt. VI.2a SWZ na podstawie informagji
zawartych w wykazach okre$lonych w rozporzadzeniu Rady (WE) nr 765/2006 z dnia 18 maja 2006 r. dotyczacego $rodkow
ograniczajacych w zwigzku z sytuacjg na Bialorusi i udziatem Biatorusi w agresji Rosji wobec Ukrainy oraz rozporzadzeniu Rady
(WE) nr 269/2014 z dnia 17 marca 2014 r. w sprawie $rodkéw ograniczajacych w odniesieniu do dziatai podwazajgcych
integraino$¢ terytorialng, suwerenno$¢ i niezalezno$¢ Ukrainy lub im zagrazajacych, a takze informacji zawartych w
ogoinodostepnych bazach danych, w szczegoinosci:

VI.9.1 listy osob i podmiotéw, wobec ktorych sg stosowane $rodki, o ktorych mowa w art. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o
szczegolnych rozwigzaniach w zakresie przeciwdziatania wspieraniu agresji na Ukrainge oraz stuzacych ochronie
bezpieczenstwa narodowego (Dz. U. z 2022 r., poz. 835), prowadzonej przez ministra wiasciwego do spraw wewnetrznych,
publikowanej w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej ministra wiasciwego do spraw wewnetrznych:

VI.9.2 Centralnym Rejestrze Beneficjentow Rzeczywistych;

V1.9.3 rejestrze przedsiebiorcow Krajowego Rejestru Sadowego;

VI1.9.4 Centralnej Ewidencii i Informacji o Dziatalnosci Gospodarczej”. .

Wyk. w 1 eqz.
Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postepowania.

Opr. Jolanta Galka - Tejszerska, tel 47 77 127 52.
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